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DOCUMENT ETABLI AVANT LA FIN DES ETUDES TECHNIQUES
Les plans ont été établis dans le respect des normes techniques d’accessibilité handicapées. Les
côtes et surfaces sont mentionnées à titre indicatif et sont susceptibles de variation dans les
tolérances du contrat de réservation. Les gaines et les soffites sont mentionnés à titre indicatif et
peuvent varier en  fonction d'impératifs techniques ou administratifs. La représentation des
éléments de cuisines ou salle de bains n'a qu'une valeur illustrative. La représentation graphique
des haies, des arbres, et des terrasses est purement symbolique et n'a pas de caractère
contractuel. Seuls les éléments définis dans la notice descriptive de vente sont contractuels.

Appartement

Type
Étage

A02

RDC
T3

 SURFACES HABITABLES

 TOTAL

PLAN DE COMMERCIALISATION
19/04/2021

 EXTÉRIEURS ET ANNEXES
LÉGENDE :
F : réfrigérateur
CU : table de cuisson
LL : lave-linge
LV : lave-vaisselle
     : faux-plafond
     : tableau électrique

Bâtiment A

ENTREE + PL
SEJOUR / CUISINE
CHAMBRE 1
CHAMBRE 2+PL
SALLE D'EAU
WC
BUANDERIE
DGT

5,52
34,39
12,04
11,75
4,34
1,24
1,74
3,06

Texte
personnalisé

1
m²
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m²
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TERRASSE
JARDIN

12,95
73,93

m²
m²

DGT 3,06
74,08 m²
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A02
JARDIN PRIVATIF

73,93 m²

TABLETTE
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Seuil 8 cm

Seuil 8 cm

Seuil 8 cm

ENTREE + PL
5,52 m2

SEJOUR / CUISINE
34,39 m2

DGT
3,06 m2

BUANDERIE
1,74 m2

WC
1,24 m2

SALLE D'EAU
4,34 m2

CHAMBRE 1
12,04 m2

CHAMBRE 2+PL
11,75 m2

TERRASSE
12,95 m2
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